
ZARZĄDZENIE 1/2023 

KIEROWNIKA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W DĘBNICY KASZUBSKIEJ 

z dnia 02 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia ceny 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi na rok 2023 

 

 

Na podstawie § 5 pkt. 9 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Dębnicy Kaszubskiej ustalonego Zarządzeniem NR 1/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej z dnia 04 stycznia 2021 r.  w sprawie regulaminu organizacyjnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej oraz § 4 ust. 4 rozporządzenia Ministra Polityki 

Społecznej z dnia 22 września 2005 r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U z 2005 

r Nr 189, poz. 1597 i 1598) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Na podstawie analizy kosztów realizacji specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób dorosłych  

z zaburzeniami psychicznymi w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, ustalam koszt  

1 godziny tego rodzaju usług w 2023 roku w wysokości 34,16 zł, z zastrzeżeniem §2. 

 

§ 2. W przypadku zawarcia umowy pomiędzy Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej, 

a podmiotem przyjmującym realizację zadania w postaci  świadczenia specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób dorosłych z zaburzeniami psychicznymi, koszt 1 godziny wynika z umowy,  

o której mowa powyżej. 

 

§ 3. Koszt 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych z zaburzeniami psychicznymi dla dzieci  

i młodzieży w 2023 roku wynika z umowy zawartej pomiędzy Ośrodkiem Pomocy Społecznej  

w Dębnicy Kaszubskiej, a podmiotem przyjmującym zlecenie realizacji tego rodzaju usług. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 

r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


